江苏科技大学文件
江科大校〔2014〕266号

关于公布2014年学校优秀多媒体
课件评奖结果的通知
各学院，有关部门:

为了进一步加强信息化教学建设，激发教师运用多媒体教学的积极性，提高教学课件质量，促进课程教学水平的不断提高，学校于2014年继续开展了校级优秀多媒体教学课件评奖工作。经各学院推荐、专家评审，本次共评出一等奖2个、二等奖5个、三等奖8个及优胜奖5个，现予以公布（详见附件）。
希望获奖教师继续做好教学课件的研制工作，加强课程建设，为提高课程教学质量作出更大贡献。
附件：2014年江苏科技大学优秀多媒体课件评奖结果
             江苏科技大学

              2014年12月31日
附件

2014年江苏科技大学优秀多媒体课件评奖结果

	序号
	教师
	课件名称
	学院
	奖项

	1
	景国良
	软件工程
	计算机科学与工程学院
	一等奖

	2
	唐柏鉴
	钢结构设计与施工
	土木工程与建筑学院

	3
	谷家扬
	海洋工程基础
	船舶与海洋工程学院
	二等奖

	4
	常留英
	新标准大学英语综合教程2
	外国语学院

	5
	王军
	船舶辅机
	能源与动力工程学院

	6
	王新刚
	水处理构筑物设计
	环境与化学工程学院

	7
	张静
	材料成型设备及自动化
	张家港校区

	8
	金凤
	港口规划与布置
	船舶与海洋工程学院
	三等奖

	9
	王筱蓉
	CAD/CAM
	机械工程学院

	10
	郝小刚
	普通高校健美操网络课程
	体育学院

	11
	丹媛媛
	应用电化学
	环境与化学工程学院

	12
	蔡星伟
	精细化工工艺
	环境与化学工程学院

	13
	翟林智
	大气污染控制工程
	环境与化学工程学院

	14
	刘冠卉
	您吃对了吗
	生物技术学院

	15
	牟会荣
	生命科学导论
	生物技术学院

	16
	刘为民
	测量学
	船舶与海洋工程学院
	优胜奖

	17
	王伟然
	信号与系统实验
	电子信息学院

	18
	李明
	普通高校足球运动课程
	体育学院

	19
	莫风波
	排球技术、战术分析
	体育学院

	20
	刘冠卉
	舌尖上的中国
	生物技术学院

	江苏科技大学校长办公室               2014年12月31日印发

PAGE
—  —
- 1 -